Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ
Номер

документа

Дата

составления

35/1-ОД 15.04.2025г.

Об утверждении отчета о
результатах самообследования МАДОУ Детский сад 18
(с 1 января 2024 года - 31 декабря 2024 год)

В соответствии с п.З ч.2 ФЗ от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
14.12.2017 г. № 1218 «О внесении изменений в порядок проведения самообследования
образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. п 462», с целью обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности организации, Уставом МАДОУ
Детского сада 18, утвержденным приказом МО УО Управление образованием ГО
Красноуфимск от 23.03.2023г. №73

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2024 год.
2. Отчет о результатах самообследования направить на согласование в МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск.
3. Ответственному за сайт Илюшкиной В.С. разместить отчет по самообследованию на
официальном сайте МАДОУ Детский сад 18 до 18.04.2025г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-16T12:03:29+0500